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 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
  ПО САМБО СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН
       «КУБОК СИБИРИ»

                          14-17 СЕНТЯБРЯ 2018 г.,
                               г. НОВОСИБИРСК

Для участия в соревнованиях  представителю команды необходимо 
до 7 сентября  2018 года отправить «Заявку участника для бронирования мест проживания» по эл. почте karpov_sn@sambonsk.ru 

Место проживание всех участников: Отель «Горский сити»,                                                                 ул. Немировича-Данченко,144

Проживание за счет командирующих организаций (Стоимость за 1 чел. в сутки – 900 руб.)
Команды, не подавшие данную заявку, обеспечиваться проживанием не будут.

   По вопросам обращаться по тел. 8-951-365-8448 Карпов Сергей Николаевич
	Наименование команды (город)
	

	Регион
	

	Ф.И.О. контактного лица
	

	Телефон
	

	E-mail
	


СОСТАВ КОМАНДЫ
	№
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Дата рождения
	Дата приезда


	Вид транспорта

(номер поезда/рейса, время прибытия)
	Дата отъезда


	Вид транспорта

(номер поезда/рейса, время отъезда)

	Официальный представитель команды

	1
	
	
	
	
	
	

	Тренер

	1
	
	
	
	
	
	

	Судья

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	Спортсмены

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	Другие участники

	1
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


Напоминаем, что состав спортсменов не ограничен.
�











